
Opvragen inwerkprogramma 
 
Beste Student, 
 
Van harte welkom binnen Archipel. 
 
Wij vinden het erg belangrijk dat je je welkom voelt binnen Archipel en dat je snel je weg kunt 
vinden. Daarom hebben we een inwerkprogramma gemaakt voor alle (nieuwe) studenten. 
 
In onderstaande lijst vind je jouw opleidingsadviseur, bij haar kun je het inwerkprogramma opvragen. 
 
Met vriendelijke groet, 
Team opleidingsadviseurs 
 
 

Karin Beckers, opleidingsadviseur Archipel  
Locatie Ekelhof  
 

Karin.beckers@archipelzorggroep.nl  

Astrid van Gastel, opleidingsadviseur Archipel 
Locaties Eerdbrand en Berkenstaete  
 

Astrid.van.gastel@archipelzorggroep.nl 

Maartje Verbeeten, opleidingsadviseur Archipel 
Locaties Landrijt en Kwadraat 
 

Maartje.Verbeeten@archipelzorggroep.nl 

Dagmara Lisakowska, opleidingsadviseur Archipel 
Locaties Landrijt Noordertoren en Dommelhoef Long 
stay 
  

Dagmara.Lisakowska@archipelzorggroep.nl 

Stanneke Kruiswijk, opleidingsadviseur Archipel 
Locaties Akkers en Nazareth  
 

Stanneke.kruiswijk@archipelzorggroep.nl  

Mandy Peijnenburg, opleidingsadviseur Archipel 
locatie Passaat 
  

Mandy.peijnenburg@archipelzorggroep.nl 

Bianca van der Pols, opleidingsadviseur Archipel 
Locatie Fleuriade 
 

Bianca.van.der.pols@archipelzorggroep.nl 

Susan Bosman, opleidingsadviseur Archipel 
Locaties Dommelhoef Revalidatie, Gagelbosch en 
Lindehof 
  

Susan.Bosman@archipelzorggroep.nl 
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